核證工作，涉及進行程序，以評估董事在編製未經審核備考財務資料時使用之
適用準則有否提供合理基準呈列直接歸因於收購事項之重大影響，以及就下列
各項獲得充分而適當之憑證：

— 相關備考調整是否已對該等標準產生適當影響；及

— 未經審核備考財務資料反映未經調整財務資料已妥當應用該等調整。

所選程序取決於申報會計師作出的判斷，當中已考慮申報會計師對 貴集
團性質的理解、所編製未經審核備考財務資料涉及的收購事項及其他相關委聘
情況。

是次委聘亦涉及評估未經審核備考財務資料的整體呈列方式。

吾等相信，吾等獲得的證據充分及適當，可為吾等的意見提供依據。

意見

吾等認為：

(a) 未經審核備考財務資料已按所述基準妥善編製；

(b) 該基準與 貴集團之會計政策一致；及

(c) 就根據GEM上市規則第七章第31(1)段所披露未經審核備考財務資料而
言，該等調整乃屬適當。

中匯安達會計師事務所有限公司
執業會計師
楊匡俊
執業證書號碼P07374
謹啟

香港，二零二二年六月三十日

– VI-4 –

附 錄 六  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(1) 經擴大集團未經審核備考財務資料簡介

除文義另有所指外，本未經審核備考財務資料所用詞彙與本通函所界定者
具相同涵義。

隨附經擴大集團之未經審核備考綜合資產負債表（「未經審核備考財務資料」）
由 貴公司董事編製，以說明收購事項之影響（假設交易已於二零二一年十二
月三十一日完成）可能對 貴集團之財務狀況構成影響。

未經審核備考財務資料根據 貴集團於二零二一年十二月三十一日的經審
核綜合財務狀況表（摘錄自 貴集團截至二零二一年十二月三十一日止年度的
年報）及目標集團於二零二一年十二月三十一日的經審核綜合財務狀況表（摘
錄自本通函附錄二所載會計師報告）編製，並已就收購事項作出若干備考調整。

未經審核備考財務資料根據多項假設、估計、不確定性及目前可得資料編
製，僅供說明用途。因此，由於未經審核備考財務資料的性質使然，其未必能
真實反映收購事項於二零二一年十二月三十一日實際發生時 貴集團將達致的
實際財務狀況。此外，未經審核備考財務資料並非旨在預測 貴集團的未來財
務狀況。

未經審核備考財務資料應與本通函附錄一所載 貴集團之財務資料、本通
函附錄二所載目標集團之財務資料及本通函其他部分所載其他財務資料一併
閱讀。

– VI-5 –

附 錄 六  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(2) 經擴大集團的未經審核備考綜合資產負債表

貴集團
於二零二一年

十二月
三十一日的
經審核綜合
財務報表

目標集團
於二零二一年

十二月
三十一日的
經審核綜合
財務狀況表 備考調整 經擴大集團

千令吉 千令吉 千令吉 千令吉
（經審核） （經審核）
（附註1） （附註2） （附註3）

非流動資產
物業、廠房及設備 19,910 265 — 20,175
使用權資產 8,093 1,906 — 9,999
無形資產 1,239 38 — 1,239
商譽 — — 20,639 20,639
聯營公司權益 6,383 — (6,383) —

一間合營公司權益 930 — — 930
遞延稅項資產 10 — — 10

36,565 2,209 14,256 53,030

流動資產
存貨 30,211 654 — 30,865
貿易及其他應收款項 33,188 15,975 — 49,163
合約成本 — 3,486 — 3,486
應收一間合營公司款項 57 — — 57
可收回即期稅項 406 — — 406
到期日超過三個月的
 定期存款 6,094 532 — 6,626
現金及銀行結餘 28,265 17,341 (7,856) 37,750

98,221 37,988 (7,856) 128,353

– VI-6 –

附 錄 六  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

貴集團
於二零二一年

十二月
三十一日的
經審核綜合
財務報表

目標集團
於二零二一年

十二月
三十一日的
經審核綜合
財務狀況表 備考調整 經擴大集團

千令吉 千令吉 千令吉 千令吉
（經審核） （經審核）
（附註1） （附註2） （附註3）

流動負債
貿易及其他應付款項 16,990 9,287 15,712 41,989
合約負債 2,270 2,308 — 4,578
銀行借款 875 3,775 — 4,650
租賃負債 304 605 — 909
即期稅項負債 2,518 1,098 — 3,616

22,957 17,073 15,712 55,742

流動資產淨值 75,264 20,915 (23,568) 72,611

總資產減流動負債 111,829 23,124 (9,312) 125,641

非流動負債
銀行借款 8,311 5,357 — 13,668
租賃負債 3,028 593 — 3,621
遞延稅項負債 1,238 6 — 1,244

12,577 5,956 — 18,533

資產淨值 99,252 17,168 (9,312) 107,108

– VI-7 –

附 錄 六  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(3) 經擴大集團的未經審核備考財務資料附註

(1) 有關數字摘錄自 貴公司截至二零二一年十二月三十一日止年度之年報所載 貴集團之經
審核綜合財務報表。

(2) 有關數字摘錄自本通函附錄二所載目標集團之會計師報告所載目標集團於二零二一年
十二月三十一日之財務狀況表。

(3) 根據 貴公司與拿督Ng Yan Cheng（「賣方」）訂立日期為二零二二年六月八日的買賣協議（經
日期為二零二二年六月十三日的補充協議所補充）（「買賣協議」），總代價58,191,840.00港元（按
協定匯率計算相當於31,423,594.00令吉）將以下列方式結算：

(1) 股份代價 — 代價之25%（合共14,547,960.00港元（按協定匯率計算相當於7,855,898.50令吉））
將於完成時由按總代價股份發行價14,547,960.00港元（按協定匯率計算相當於7,855,898.50
令吉）配發及發行代價股份（即41,565,600股新股份）支付；

(2) 現金代價 — 代價之25%（合共14,547,960.00港元（按協定匯率計算相當於7,855,898.50令吉））
將於完成日期起計滿六個月當日以現金支付；

(3) 餘下50%代價合共29,095,920.00港元（按協定匯率計算相當於15,711,797.00令吉（「代價結